様式第５号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　　東北町長　　　　様

補助事業者   住所
氏名　　　　　　　　　　　1
年度東北町同窓会支援事業内容変更承認申請書
　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号により交付決定通知を受けた下記同窓会の内容を変更したいので、東北町同窓会支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．同窓会の名称
　　２．補助金の交付決定額
３．変更の理由
４．添付書類
・変更内容を反映した 事業計画書（様式第２号）、 収支予算書（様式第３号）、

 出席予定者名簿（様式第４号）

・その他変更を説明できる書類